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LEGO(R) DISNEY PRINCESS Zamek
Kopciuszka i księcia

Cena 398,28 zł

Numer katalogowy 290580964

Kod producenta 5702017154336A

Kod EAN 5702017154336

Opis produktu
Na miłośników zamków lub księżniczek Disneya w wieku od 5 lat czeka mnóstwo zabawy dzięki temu zestawowi LEGO(R) À
Disney Zamek Kopciuszka i księcia z bajki (43206). Obejmuje on trzypoziomowy zamek, trzy minilaleczki i dwie figurki
zwierząt LEGO. W darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO znajdziesz również interaktywne cyfrowe instrukcje
budowania, dzięki którym zabawa jest jeszcze lepsza. Te intuicyjne narzędzia pozwalają dzieciom wizualizować powstający
model.

Praktyczna zabawa Ten szczegółowy zestaw ma wiele funkcji i akcesoriów, które urozmaicają kreatywną zabawę. Dzieci mogą
odgrywać role i przeżywać ulubione momenty z bajki lub tworzyć nowe historie. Zamek ma salę balową z obrotową podłogą,
garderobę, gdzie można przebrać Kopciuszka, szafę z ruchomymi drzwiczkami dla kota i wiele więcej.

Wiele zabawnych postaci Ten zestaw oferuje minilaleczki Kopciuszka Disneya, księcia z bajki i Lady Tremaine, a ponadto
figurki Gus Gusa i Lucyfera. To wspaniały prezent dla wszystkichfanów Disneya.

Rozbudowana rozrywka - podaruj fanom księżniczek Disneya lub miłośnikom zamków ten szczegółowy zestaw LEGO(R)
À Disney Zamek Kopciuszka i księcia z bajki (43206), który rozwinie wyobraźnię dzieci
Kreatywność w pudełku - ten zestaw z 365 elementami obejmuje trzypoziomowy zamek z różnymi pomieszczeniami i
funkcjami, trzy minilaleczki, dwie figurki zwierząt LEGO(R) i mnóstwo akcesoriów do zabawy
Ulubione postacie - zawiera Kopciuszka, księcia z bajki i Lady Tremaine, a także figurki Gus Gusa iLucyfera, dzięki
którym można przeżywać niezliczone przygody
Fajny prezent dla pięciolatków i starszych dzieci - fanom Disneya spodoba się zestaw wypełniony pomysłowymi
możliwościami zabawy inspirowanej filmem Disneya, więc jest to świetny upominek dla młodych miłośników
księżniczek
Zabawa na co dzień - pałac ma ok. 28 cm wysokości, 25 cm szerokości i 11 cm głębokości, więc doskonale nadaje się
do codziennej zabawy i ozdobienia dziecięcego pokoju
Interaktywne cyfrowe instrukcje - w aplikacji Instrukcje budowania LEGO(R) młodzi konstruktorzy mogą przybliżać,
obracać i wizualizować cyfrową wersję powstającego modelu
Ważne życiowe umiejętności - ten zestaw konstrukcyjny Disney Princess z minilaleczkami i modelami znanych
obiektów zachęca dzieci do swobodnej i pomysłowej zabawy, która pomaga rozwijać najważniejsze życiowe
umiejętności
Wysoka jakość bez kompromisów - elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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